

Giżycko, 09.04.2013 r.

Strona internetowa

SB.2501.1.2013

dot. przetargu na „Przebudowę al. Wojska Polskiego w Giżycku od km 1+086 do km 1+556”
Ogłoszenie o zamówieniu: 125036 - 2013; data zamieszczenia: 29.03.2013
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 130434 - 2013; data zamieszczenia: 04.04.2013
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 135148 - 2013; data zamieszczenia: 08.04.2013

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania do powyższego postępowania.

Pytanie Wykonawcy:

Które pozycje przedmiarowe zawierają koszty uzgodnień i przebudowy instalacji telekomunikacyjnej i firm Multimedia i Netia, dzierżawiących kanalizację teletechniczną od TP S.A.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia pkt 10.2: „Wykonawca zobowiązany jest skalkulować cenę oferty na podstawie dokumentacji projektowej, szczegółowej specyfikacji technicznej oraz niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W cenie oferty winny być uwzględnione wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w tym również koszty nie ujęte w dokumentacji i koszty towarzyszące, a które są niezbędne dla kompletnego i prawidłowego wykonania zamówienia. Załączony do siwz przedmiar robót ma spełnić rolę pomocniczą dla Wykonawcy przy kalkulowaniu ceny”.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający pokryje koszty wynikające z dodatkowych uzgodnień i przebudowy instalacji teletechnicznych firm Multimedia i Netia, dzierżawiących kanalizację teletechniczną od TP S.A.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jak wyżej.

Przy sporządzaniu oferty prosimy uwzględnić powyższe wyjaśnienie.

TW/TW

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
Józef Pipiro